2016年 8月 31日

中学部保護者様

西大和学園カリフォルニア校

校長 小倉 佳恵

2016年度 中学部外部テスト（模試）の予定と費用について

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。さて，例年中学部全学年で実施してお

りました「河合模試」の学力テスト（中１・２）が廃止されたことに伴い，中学部での外部テスト受験のあり方

を再検討いたしました結果，今年度は下記のように変更させていただくことになりました。また，各試験でご家

庭にご負担いただく費用についてもお知らせいたします。年間の行事予定に変更が生じ，保護者の皆様にはご迷

惑をおかけいたしますが，ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１．２０１６年度の模試スケジュールについて

 ・７年生  ８月２５日 駿台学力テスト  ９月１日 教育開発出版学力テスト

１月下旬 駿台学力テスト

  ・８年生  ８月２５日 駿台学力テスト  ９月１日 教育開発出版学力テスト

１月下旬 駿台学力テスト

  ・９年生  ７月２２日 河合塾高校入試統一テスト  ８月２５日 駿台高校受験公開模試

９月 １日 教育開発出版学力テスト

１０月 ４日 河合塾高校入試統一テスト

２５日 駿台高校受験公開模試（希望制）

      １１月２２日 河合塾高校入試統一テスト

２．２０１６年度の模試に関わる費用について

受験料は授業料とともに，結果が返却される月，またはその翌月に事務より引き落としさせていただきます。

なお，費用にはテスト・成績処理費用・消費税・日本国内への送料等諸費用が含まれます。また，国外郵送利用

のため，費用は多少前後する場合があります。

 ・駿台模試  ９年生 ＄５０程度  ７・８年生 ＄４２程度

 ・河合模試  ９年生 ＄７５程度

 ・教育開発出版 学力テスト ７・８・９年生 ＄２０程度

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621